
کننده دربی 103 کسل  گزارش »یادگار  امروز « از تساوی 

هیچ ، هیچ
اختصاصی یادگارامروز- دیدار تیم های اســتقلال و پرســپولیس لحظاتی قبل در ورزشــگاه آزادی به پایان رسید. در هفته بیســتم رقابت های لیگ برتر استقلال و 
پرسپولیس، دربی حساس پایتخت را در ورزشگاه آزادی برگزار کردند که این دیدار سرد، بدون گل پایان یافت و تیم ها امتیازات را تقسیم کردند. شرایط جدولی و حاکم 
بر بازی عملا یک بازی محتاط را در دســتور کار هر دو تیم قرار داده بود . پرســپولیس و اســتقلال درحالی به مصاف هم رفتند که دو تیم در صدر جدول رتبه های اول 
و دوم را از آن خود کرده  بودند و بعد از شــروع نیم فصل دوم نشــان داده اند فعلا در زمین زورشــان از باقی حریفان بیشتر است؛ چراکه دو تیم در شرایط مختلف به برد 

رسیده اند و فضاهای مختلف بازی را محک کرده اند...

روزنامه اقتصادى - اجتماعى

روزنامه صبح ایران

متن کامل درصفحه4

ارزش ها براساس زمان، مکان و افراد مرتبط با عوامل متغیر محیطی، تغییر 
می کنــد. در واقع این تغییر، یک تبادل انــرژی یا انتقال پیام بین افراد و 
سازمان ها در حوزه کسب و کار است. ارزش آفرینی موجب تسهیل زندگی 
و کســب و کار برای دیگران می شود. ارزش آفرینی همچنین نقش بسیار 
مهمی در سوددهی و ماندگاری کسب و کار اقتصادی دارد. ایجاد ارزش در 
کسب و کار باید در تولید، معرفی و تبلیغ محصولات و خدمات موردتوجه 
قرار گیرد، زیرا هر محصول یا خدمت نوعی ارزش ایجاد می کند که موجب 
فروش آن می شود.به این لحاظ بســیاری از مدیران برای آگاهی از نقاط 
ضعف و قوت سازمان یا شرکت خود در قیاس با سایر رقیبان، ارزش های 
مشتری را تجزیه و تحلیل می کنند.خلق ارزش برای مشتریان محصولات یا 
خدمات، یکی از مهم ترین عوامل سودآوری سازمان ها و بنگاه های اقتصادی 
به شــمار می رود. از این رو، رقابت در این عرصه و هدف گذاری بنگاه های 
اقتصادی برای دستیابی به مزیت رقابتی پایدار و برتری استراتژیک نسبت 
به رقیبان موجود ســبب شــده است تا خواســته های مشتریان و جلب 
رضایت آنها با اهمیت شود.در حقیقت رضایتمندی مشتری به عنوان معیار 
سنجش برای میزان خشنودی وی از کالا یا خدماتی که خریداری کرده 
بوده، همین طور نحوه قضاوت مصرف کننده درباره میزان ارزشی است که 
عایدش شــده است. در این راستا باید در نظر داشته باشیم که این ارزش 
را نیروی انسانی سازمان یا شرکت در مشتری ایجاد می کند. از این رو، باید 
فرهنگ سازمانی برای نهادینه سازی یا توســعه این امر از سوی مدیران 
ایجاد و خلق ارزش برای مشتری به فرهنگ سازمانی تبدیل شود. امروزه 
مدیریت ســرمایه های انســانی، هنر و تخصص مدیران به شمار می رود و 
افرادی که از این هنر و تخصص بهره مند هســتند، به آسانی به هدف های 
مدیریتی خود دســت می یابند. مدیران موفق هــر روز با تفکری نوین و 
نــاب در عرصه مدیریت ظاهر می شــوند و از فرصت ها و امکانات موجود 
به بهترین شکل ممکن استفاده می کنند، اما مدیران سنتی اغلب گرفتار 
تشریفات شده و برای رفع مشکلات خاص، به راهکارهای معمول و متعارف 
متوسل می شوند، در حالی که مدیر ناب، پیوسته درباره مشکلات سازمان 
می اندیشد، علت های ریشه ای آنها را می جوید و تجربه ها را تا یافتن بهترین 

شیوه برای انجام اقدامات اصلاحی راهبری می کند.

یادداشت یادداشت

خبر

یادداشت

واقعا عقلم دیگر بجایی قد نمی دهد از این همه بی سلیقگی، از این همه حرف مفت، از این 
همه عشــق به دیده شدن و مهمتر از همه، هزینه تراشی برای نظام و ایجاد تنش روانی 
در جامعه؟! یک روزآقایی خبر از برداشت ۳ میلیون تومان از حساب بی حجابان می دهد، 
یک روز یک روحانی در یک اقدام ناشیانه با عکسبرداری در درمانگاه، یک روز فلان آقای 
سیاستمدار مخالفانش را»چنار« می نامد، یک روز فلان آقا صحبت از اعدام مخالفان می 
کند، یک روز فلان خانم می گوید: که که نمیتواند تحمل کند جمع کند از این کشور برود، 
یک روز خانم دیگری می گوید: کشــور مال حزب اللهی هاست، یک روز... یک روز...!اگر 
بخواهیم از این نمونه ها بیاوریم به هزاران حرف و ســخن می رسیم که از سر نابخردی و 
حرافی بی خود زده شــده ولی هزینه و مصیبت هایش بر عهده نظام است!به راستی چرا 
عده ای از دســت اندرکاران امور سیاسی و اداری کشور اینقدر عشق به دیده شدن به هر 
بهایی را دارند؟از قدیم گفته اند:»کم گوی و گزیده گوی چون دُر« که البته توصیه اکید امیر 
مؤمنان علی )ع( است؛ حال چرا توصیه و این ضرب المثل ملاک نظر عده ای قرار نمی گیرد 
و به هر بهانه ای اظهار فضل می کنند و جامعه را با حرف های ناقص خود متشنج می کنند؟
در خصوص موارد فوق میزان تشنج و ایجاد ناراحتی در جامعه و بین مردم آنقدر بالا گرفت 
که یکی از مســئولان رسانه ای دفتر مقام معظم رهبری مجبور به واکنش شد و مطالب 

مطرح شده را خلاف نظر و سیره رهبری اعلام کرد.
به نظر می رسد برای جلوگیری از این هزینه تراشی های کاذب و ضد اخلاقی رؤسای سه 
قوه نقش مهمی دارند که اجازه ندهند آحاد مسئولین این قوه هر وقت و هر جا که میل 
شان کشید حرف های»شاذی« بزنند و فضای عمومی جامعه را مختل کنند. بنظر می رسد 
باید برای سال جدید اقدامات و ابتکارات نوینی برای جلوگیری از این فضاسازی های کاذب 

و نادرست اندیشیده شود.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان اینکه در ایام خانه تکانی، مصرف 
لحظه ای آب در پایتخت به ۵۵ هزار لیتر در ثانیه رسید، گفت: این میزان مصرف، معادل 

مصرف آب در اوج مصرف روز های گرم تابستان بوده است.
به گزارش برنا، محســن اردکانی با اشاره به میزان بارش های اخیر باران و برف در استان 
تهران، گفت: این در حالیست که با نگاه آماری بارش ها نسبت به سال گذشته کمتر بوده 
است و نسبت به بلند مدت ۵۰ ساله نیز وضعیت مناسبی نداریم. بر این اساس ضرورت 
دارد تمهیداتی از جانب شرکت های آب و فاضلاب و وزرات نیرو و هم توسط مردم شریف 

انجام شود تا با این آمادگی به استقبال تابستان ۱۴۰۳ برویم.
وی به اقدامات انجام شــده برای تأمین آب بدون استفاده از منابع سد اشاره کرد و یادآور 
شــد: اقدامات در این زمینه در استان تهران پیگیری می شود و منطبق با برنامه حرکت 

می کنیم. در بخش دیگر نیازمند همکاری مشترکان هستیم.
وی بر ضرورت تجهیز تمامی مراکز حســاس مانند بیمارستان هاو فرودگاه ها به مخازن 
اضطــراری آب تأکید کرد و افزود: در صورت تعبیه مخازن تا ۴۸ ســاعت آب این مراکز 
تأمین می شــود که در این زمینه بخش زیادی همــکاری کرده اند وتعداد دیگری نیاز به 

همکاری دارند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان اینکه تمامی ادارات دولتی تهران ملزم 
متناســب با مصوبه شورای مدیریت بحران استانداری به کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب 
نسبت به سال گذشته شدند، خاطر نشان کرد: بالای ۷۰ درصد همکاری داشته اند و از ۳۰ 

درصد دیگردرخواست داریم این موضوع را رعایت کنند.

آب ونان همیشه شــعار اقتصادی آبا و اجداد 
ایــن مرزوبوم بوده تا هرکــدام به عنوان یکی 
از ارکان تامین زیرســاخت سلامتی به تنهایی 
مورداحترام قرار گیرد و این امر سوای نیازشان 
بــه مصرف آن دو اســت زیــرا آب را مهریه 
حضرت زهــرا »س« می دانند و نان را نعمت 
بی بدیــل الهی که تا همین چند ســال پیش 
و نســل های گذشــته اگر تکه ای از این قوت 
لایموت را در مســیر خود افتــاده می دیدند، 
برداشــته و می بوســیدند و در گوشه ای امن 
که زیر پای رهگذران نباشــد؛ می گذاشــتند 
تا خوراک پرندگان شــود. البته بودند کسانی 
چون زنده یاد کریم مقنی که تا همین نیم قرن 
پیش زنده بود و در مسیر پیاده روی های خود 
هرکجا تکــه نانی پیدا می کرد که از دســت 
کســی افتاده بود، برمی داشــت می بوسید و 
به عنــوان احترام به چشــمان خــود نزدیک 
می کرد و در جیب ردای بلندی که پوشــیده 
بود، می گذاشــت تا ظهر همــان روز در ناهار 
خــود که معمولا آب دوغ بــود تریت و نوش 
جان کند زیرا می دانســت این ها همان گندم 
خالص و ســبوس نگرفته و شــیر ارزشــمند 
گوسفندان اســت که خمیر آرد آن با وضو به 
نانوایی آمده و شــاطر پزنــده نیز کارش را با 
نام خدا آغاز کــرده و دامدار زحمتکش آن را 
دوشیده است؛ اما امروز موضوع ارتقای کیفیت 
نانی که از گندم سبوس گرفته تهیه می شود و 
دستورالعمل اصلاح این روش از سال 1392 
تاکنون در دســتور کار دبیرخانه شورای عالی 
ســلامت و امنیت غذایی کشــور است و در 
تیرماه امسال با امضای ریاست جمهوری برای 
اجرا ابلاغ شــده و در ادامه کمیته فنی گندم، 
آرد و نان در کمیته فنی استانداردهای مربوط 
به گندم، آرد، ســبوس و نمک نان بازنگری و 
توسط سازمان ملی استاندارد موردبررسی قرار 
گرفته و تاکنون سه تست هم به همراه داشته 

تا به سالم سازی نزدیک شود؛ اما همچون ده 
سال گذشته بازهم نتوانســته اند نان سالم را 
راهی ســفره های آحاد جامعه کنند که پشت 
پرده ســودها فروش جداگانه سبوس و فقدان 
نظارت لازم بر عملکرد کارخانه های تولید آرد 
و همچنین نانوایان که زیر بار پخت نان کامل 
نمی رود زیرا اگر ســبوس آرد بیشــتر باشد، 
خمیر نیاز به اســتراحت و مصرف خمیرمایه 
بیشتری دارد و مستلزم مهارت کارگران تولید 
و پخت و بالطبع هزینه بیشــتری اســت که 
حاشــیه آن  هم شامل گران شدن سال به سال 
خمیرمایه و هزینه بالا برای دستمزد کارگران 
اداره  دوره دیده پخــت نمی تواند جوابگــوی 

هریک از واحدهای نانوایی باشد. 
از ســوی دیگر درآمد پشت پرده آسیاب ها از 
محل فرآیند محصولات فرعی گندم همچون 
ســبوس که ســود افزوده ای برای آن ها دارد 
یکــی دیگر از موانع و ســدهای موجود پیش 
پــای ارتقای کیفیت نان اســت زیرا آنچه به 
نام ســبوس در آسیاب باقی می ماند گران تر و 
ارزشمندتر از دستمزدی است که کارخانه های 
تولیــد آرد بــه دســت می آورنــد حتی اگر 
ارزش افزوده حاصل را بــه دامداری ها عرضه 
کنند قیمتی معادل چهار تا شش برابر آردی 

را دارد که برای تهیه نان فروخته می شود. 
سید حیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و دارو، 
در حاشیه برگزاری دومین کنگره بین المللی 
بهداشــت و صنایع غذایی در روزهای سوم و 
چهارم اسفند گفته اســت: »یکی از اقدامات 
بزرگی که امروز در استان خوزستان آغاز شد، 
تولید نان کامل توسط یکی از تولیدکنندگان 
بزرگ نان صنعتی در کشــور بود که یکی از 
آرزوهای دیرین چند دهه اخیر کشورمان بود 

که این مهم امروز تحقق یافت.
 متاســفانه در سال های گذشــته ۲۸ درصد 
سبوس نان گرفته می شد که ارزش تغذیه ای، 

املاح معدنی و ویتامین های نان را می گرفت 
و طبعــی اگر ارزش تغذیــه ای این غذا بالاتر 
برود اثرات خوبی روی ســلامت مردم خواهد 

داشت.«
خوزســتان یکی از 31 استان کشور است که 
خوشبختانه بالاترین میزان گندم را هم دارد و 
از گذشته به صورت سنتی اکثر اهالی آن، نان 
موردنیاز را با آرد کامل تهیه و مصرف کرده و 
امروز هم اگر تلاش شده تا این روش گسترده 
شود تنها به دلیل همکاری و مساعدت جامعه 
آن است که نمی شود پذیرفت با یک گل بهار 
می آید زیرا سی استان دیگر کشور همچنان با 
روزگار سیاه سلامتی توسط نان های سفید و 

بی کیفیت تولیدی مواجه اند. 
بر اســاس آمار موجود، ایرانیــان روزانه 82 
میلیارد تومان نان خریــداری می کنند و ۶۰ 
درصد ســبد غذایی و تأمین انــرژی مردم از 
نان است سرانه مصرف نان هر ایرانی در سال 
جاری به صــورت میانگی بــه ۱۶۱ کیلوگرم 
رســیده که به نسبت سال گذشــته افزایش 
داشــته اســت. علیرضا زالی، رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی شهید بهشــتی، در این رابطه 
می گوید: »ایرانیان ۳۷ درصد بیشــتر نسبت 
به مردم جهان نان استفاده می کنند، بنابراین 
باید به ســمت ســرمایه گذاری در راســتای 
ارتقــای کیفیت نان و نان کامل حرکت کنیم 
بایــد گام به گام بــا راهبردهــای مدیریتی و 
اســتفاده از صاحبان فرآیند و در نظر گرفتن 
چالش ها به ســمت نان کامــل برویم.« امروز 
استفاده از نان های ســفید به سرعت در حال 
افزایش است درحالی که آرد آن فاقد سبوس 
و ویتامین های گروه B می باشــد و به همین 
دلیل می توان ادعا کرد نشاســته اســت که 
تناول می شــود و این تأســف زمانی مضاعف 
می شــود که نانوایی های ســنگکی هم برای 
پخت راحت از آرد ســفید فاقــد املاح لازم 
اســتفاده می کنند تا آرزوی کسب سلامتی از 

قوت لایموت همچنان محقق نشود!

افزایش توان رقابت در کسب وکار هزینه تراشان برای نظام

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران:

مصرف آب پایتخت نشینان
 با اوج مصرف تابستان برابر شد

  نان سالم ؛آرزویی که محقق نشد

کمیته حقیقت یاب شورای حقوق بشر سازمان ملل؛ گزارش  کاوی پاسخ ایران به  وا

۱۰ حقیقتی که قربانی شد!

جزییات تازه نیویورک تایمز پیرامون مذاکرات محرمانه مسقط؛ 

توافق غیررسمی ایران و آمریکا 
احیا می شود؟

تورم، خشکشویی ها را از رونق انداخت

حذف  خشکشویی
 از  سبد  خانوار

صفحه 3

مردم برای تامین زندگی خود ۲ شغله و ۳ شغله شده اند

درآمد بر  هزینه  سنگین  درآمدبار  بر  هزینه  سنگین  بار 

فعالان اقتصادی چشم انتظار توجه
فرشید فرزانگان /عضو اتاق بازرگانی ایران  	

 سال 1402 رو به پایان است. مهمترین اتفاق امسال کشیده شدن ترمز 
تورم و رشد اقتصادی بود اما اثر این اتفاق ها در زندگی مردم محسوس 
نبود و با وجود تحریم ها و امکان ریاست جمهوری مجدد ترامپ نقش 
بخش خصوصی در ســال آینده به جهت دور زدن تحریم پر رنگ تر از 
همیشه خواهد بود.در یادداشت زیر به مهمترین برنامه های دولت برای 
ســال آینده پرداخته ایم. نزدیک شدن به سال جدید، فعالان اقتصادی 
ایران امیدوارند که دولت جمهوری اســامی ایران تدابیر موثری را در 
پاسخ به چالش ها و نیازهای کنونی بخش اقتصادی کشور اتخاذ نماید....

گروه هفت علیه ایران ادعای واهی 

مدیریت هزینه ها
 در سفرهای نوروزی

گسترش ناتو به شمال پیامدهای 
حنیفغفاری،کارشناسمسائلبینالملل 	

ادامه در صفحه 3
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صفحه 2

گزارش

تحلیل

واردات خودروی دسته دوم
 راهکار موقتی است

صفحه 3

خبر

سخنگوی وزارت خارجه:

آرزوی تجزیه ایران
گور خواهد رفت  به 

صفحه 2

خبر

سرمقاله

سوژه روز

سیری درایران

یادداشت

اقتصاد

فرهاد خادمی  
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کارگران حقوق 
 همیشه نسبت به تورم یکسال عقب  تر است
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ë سیاسی

 ادعای واهی گروه هفت علیه ایران
گروه هفت در بیانیه ای روز جمعه از ایران خواســت 
به روسیه موشک های بالستیک و فناوری های مرتبط 
ندهد این درحالیست که تهران و مسکو بارها ادعای 
نقل و انتقال هرگونه ســلاح برای استفاده در جنگ 
اوکراین را رد کردند.در این بیانیه ادعا شده که گروه ۷ 
»بشدت نگران« تصمیم احتمالی ایران برای »انتقال 
موشــک های بالستیک و فناوری مرتبط به روسیه« 
اســت.گروه ۷ ادامه داد: »ما از ایران می خواهیم که 
این کار را انجام ندهد، زیرا این امر به بی ثباتی منطقه 
می افزاید و نشــان دهنده افزایش اساســی حمایت 

مادی تهران از جنگ روسیه در اوکراین است.«
در این بیانیه آمده است: »ما آماده پاسخگویی سریع 
و هماهنگ از جمله اقدامات جدید و مهم هستیم.« 
مســکو و تهران پیش از این بارها اتهامات مربوط به 
ارسال سلاح به روسیه برای استفاده در خاک اوکراین 
را رد کرده اند.نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد 
سازمان ملل روز جمعه چهارم اسفند )به وقت محلی( 
اعلام کرد: »علیرغــم اینکه هیچ محدودیت قانونی 
برای فروش موشک های بالستیک وجود ندارد، ایران 
از نظر اخلاقی موظف اســت از معاملات تسلیحاتی 
در طول درگیری روســیه و اوکراین برای جلوگیری 
از دامن زدن به جنگ خودداری کند و این بر اساس 
پایبندی ایران به قوانین بین المللی و منشور سازمان 
ملل است.«خبرگزاری انگلیسی رویترز در اوایل این 
هفته در گزارشــی ادعا کرد که ایران تعداد زیادی 
موشک بالستیک قدرتمند زمین به زمین را به روسیه 
ارائه کرده است که این امر همکاری نظامی بین دو 
کشور تحت تحریم های آمریکا را عمیق تر می کند. 
این ادعا در حالی است که آمریکا هنوز تایید نکرده 
اســت که ایران موشک بالستیک به روسیه منتقل 
کرده باشــد.جان کربی سخنگو و هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شــورای امنیت ملی آمریکا روز 
پنجشــنبه به وقت محلی به خبرنگاران گفت: »در 
پاســخ به حمایت مداوم ایران از جنگ بی رحمانه 
روســیه، در روزهای آینده تحریم های بیشــتری را 
علیه ایران اعمال خواهیــم کرد و در صورت فروش 
موشک های بالستیک ایران به روسیه، آماده ایم بیشتر 

از این پیش برویم.«

 پیامدهای گسترش ناتو به شمال
حنیف غفاری، کارشناس مسائل بین الملل 	

سرانجام ســوئد به عنوان ســی و دومین کشور 
عضو پیمــان آتلانتیک شــمالی )ناتــو( به این 
مجموعه بحرانساز پیوســت. این به معنای پایان 
سیاست بی طرفی استکهلم در نظام بین الملل و 
ورود مســتقیم به منازعات جدید در جهان امروز 
خواهد بود؛ موضوعی که می تواند برای ســاختار 
دولت رفاه در این کشــور و حتی همسایگانش در 
اســکاندیناوی تأثیر منفی بگذارد.به این ترتیب 
با گذشــت بیش از دو ســال از جنگ  اوکراین، 
جایگاه این کشــور شمال اروپا که درصدد بود به 
عنــوان عضوی از ائتلاف ناتو زیر چتر امنیتی این 
پیمان درآید، تثبیت شــد. اولف کریسترسسون، 
نخســت وزیر سوئد و ینس اســتولتنبرگ، دبیر 
کل ناتو نقش بسزایی در پیشــبرد این روند ایفا 
کردند. منتقدان عضویت ســوئد در ناتو معتقدند 
ورود بــه منازعات بیرونی مناســبات داخلی این 
کشــور اروپایی را نیز از جنبــه منفی تحت تأثیر 
قرار خواهد داد.سوئد در دهه های اخیر و در قبال 
برخی بحران های بین المللی در کسوت میانجی 
یا واســطه ایفای نقش کرده، اما اکنون به جزئی 
از منازعات جهانی تبدیل شــده و همین موضوع 

نقش سنتی آن را به چالش کشیده است.
ماجرا به این نقطه ختم نمی شود؛ عضویت رسمی 
و نهایی سوئد و فنلاند در پیمان آتلانتیک شمالی 
به معنای گســترش ناتو به شمال خواهد بود. به 
نظر می آید پس از آغــاز جنگ اوکراین، غرب به 
این نتیجه دســت یافته گســترش ناتو به شرق 
هزینه های راهبــردی و تاکتیکی زیادی برای دو 

سوی آتلانتیک به همراه دارد.
 از این رو گسترش دامنه اعضای ناتو را به صورت 
نامتقارن شــکل داده و شمال اروپا را به تازه ترین 
پایگاه خــود در تقابل ژئواســتراتژیک با روس ها 
تبدیل کرده اســت.نکته قابل توجه آینده پژوهی 
منازعات راهبردی غرب-روسیه پس از گسترش 

قلمروی ناتو به شمال اروپاست. 
پیش تــر حوزه نوردیــک و اســکاندیناوی حکم 
تهدیــد ماهوی برای مســکو نداشــت. حتی به 
صورت رسمی و غیر رسمی میان کاخ کرملین و 
مقام های این کشــورها در راستای مهار و کنترل 
تنش ها با غرب تعاملاتی شکل می گرفت. اکنون 
حتی روسیه نمی تواند از استکهلم و هلسینکی به 

عنوان پیام رسان یا طرف مشورت استفاده کند.
 با توجه به عضویت چهار کشــور ســوئد، نروژ، 
فنلانــد و دانمارک در پیمان آتلانتیک شــمالی، 
ایــن منطقه به یکــی از جبهه هــای بالقوه نبرد 
میان غرب و روسیه تبدیل شده است. نکته قابل 
راهبــردی غرب- آینده پژوهــی منازعات  توجه 
روســیه پس از گســترش قلمروی ناتو به شمال 
اروپاســت. پیش تر حوزه نوردیک و اسکاندیناوی 
حکم تهدید ماهوی برای مسکو نداشت. حتی به 
صورت رسمی و غیر رسمی میان کاخ کرملین و 
مقام های این کشــورها در راستای مهار و کنترل 

تنش ها با غرب تعاملاتی شکل می گرفت.
اکنــون حتی روســیه نمی تواند از اســتکهلم و 
هلســینکی به عنوان پیام رسان یا طرف مشورت 
اســتفاده کند. با توجه به عضویت چهار کشــور 
سوئد، نروژ، فنلاند و دانمارک در پیمان آتلانتیک 
شــمالی، این منطقه به یکی از جبهه های بالقوه 

نبرد میان غرب و روسیه تبدیل شده است.

تحریم های جدید آمریکا 
در ارتباط با ایران

در ادامه سیاســت های تحریمــی و ضد ایرانی 
واشنگتن، وزارت خزانه داری آمریکا تحریم هایی 
را علیه شــبکه ای از شــرکت ها و افــرادی که 
به ادعای آن در تســهیل انتقــال فناوری ده ها 
شــرکت آمریکایی به نهادهای ایرانی از جمله 
بانک مرکزی ایران نقش داشــته اند، وضع کرد. 
وزارت خزانه داری آمریکا جمعه شــب با انتشار 
بیانیه ای با اعلام خبــر وضع تحریم های جدید 
علیه ایران خاطر نشــان کرد که این تحریم ها 
به شــرکت خدمات انفورماتیک )ISC( وابسته 
به فناوری بانک مرکــزی ایران )CBI( مرتبط 
اســت. در این بیانیه ادعا شده است که کالاها و 
فناوری منتقل شده به بانک مرکزی ایران، شامل 
اقلامی بوده اند که تحت کنترل های امنیت ملی 
و ضدتروریسم وزارت بازرگانی آمریکا قرار دارند. 
وزارت خزانــه داری آمریکا همچنین تعدادی از 
شرکت های فرعی ISC و چند شرکت  مستقر 
در ترکیه و امارات متحده عربی و سه فرد مرتبط 
با آنها، از جمله پوریا میردامادی، یک شهروند دو 

تابعیتی ایرانی-فرانسوی را تحریم کرده است.

واکنش شورای نگهبان
 به ماجرای مهاجرت پسر قالیباف

سخنگوی شــورای نگهبان به حواشی اخیر 
مربوط به مهاجرت پســر محمدباقر قالیباف 
واکنــش نشــان داد. هادی طحــان نظیف، 
سخنگوی شــورای نگهبان در نشست خبری 
خود با اصحاب رســانه، در پاسخ به پرسشی 
درباره انتشــار اســنادی درباره فرزند رئیس 
مجلس در ایام بررسی صلاحیت ها و اینکه آیا 
شورای نگهبان مانند اقدامی که در خصوص 
آقای علی لاریجانی انجام داد، این موضوع را 
بررسی کرد؟ تاکید کرد: هر انتخابات شرایط 
خــود را دارد و تاکنون نیز هیچ کس به صرف 

وضعیت خانواده رد صلاحیت نشده است.
گفتنی اســت در ایــام پیــش از انتخابات، 
ماجرای درخواســت اقامت پســر محمدباقر 
قالیباف به کانادا و رد آن توسط این کشور با 

حواشی زیادی روبه رو شد.

نامه روحانی به شورای نگهبان 
درباره دلایل ردصلاحیتش

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
در نامه ای به شورای نگهبان که روز ۲۰ اسفند 
ارســال شد، خواســتار ارائه مکتوب دلایل و 
مســتندات رد صلاحیت خــود در انتخابات 
ششــمین دوره مجلس خبرگان رهبری شد. 
دکتر روحانی در ایــن نامه به موارد پنج گانه 
شورای نگهبان برای ردصلاحیت اشاره کرده 
که »عموماً شــامل انتســابات کلی است« و 
قانون، حــاوی هیچگونه  »برخلاف صریــح 
گزارش سایت  به  نمی باشــد.«  مســتنداتی 
حســن روحانی، او درخواست کرد مستندات 
ادعا هــای مندرج در ایــن ۵ عنوان »به طور 

کامل، بدون تقطیع و تلخیص« ارائه شود.

برافراشته شدن پرچم ایران
 بر دیوار مسجدالاقصی

زنان فلســطینی ساکن شــهر قدس اشغالی 
پرچم جمهوری اســلامی ایران و فلسطین را 
در کنار هم بر روی دیوارهای مسجدالاقصی، 

قبله نخست مسلمانان برافراشتند.
بر اساس گزارش العالم، این اقدام در راستای 
قدردانی از نقش ایــران و همچنین یمن در 

حمایت از مردم مظلوم فلسطین انجام شد.

هشدار روسیه به ارمنستان
 درباره همراهی با غرب

وزارت امور خارجه روسیه گفت که با ایروان 
درباره همراهی آن با سیاست های ضد روسی 
آمریــکا و »غرب جمعی« در حــال مذاکره 
اســت تا به آن هشدار بدهد.»ماریا زاخارووا« 
ســخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت 
که مســکو در حال گفت وگو با ارمنســتان 
درباره نقش داشــتن در سیاســت های ضد 
روســی کشــورهای غربی به منظور هشدار 
دادن دربــاره خطرات آن اســت و برخی از 
اســتدلال های آن مورد قبول ایــروان بوده 
اســت.»آرارات میزوریان« وزیر امور خارجه 
ارمنســتان از راهکار پارلمان اروپا اســتقبال 
کرد که خواستار تقویت روابط دوجانبه میان 
بروکسل و ایروان و دعوت از ارمنستان برای 
بررســی وضعیت نامزد در اتحادیه اروپا شده 

بود.

ارائه  با  کشــورمان،  بشــر  حقوق  ستاد 
ادعا های  ملل،  به سازمان  پاسخی مستند 
دار مطرح شده در  غیرمســتند و جهت 
مورد وقایع تابســتان و پاییز ۱۴۰۱ را رد 

کرده است.

 گزارش کمیته موسوم به »حقیقت یاب« سازمان 
ملل با واکنش بلافاصله و البته مفصل و مستند 

کشورمان مواجه شد.
این گــزارش ادعا هایی را در مــورد نحوه فوت 
مرحومه مهسا امینی و همچنین تعداد و جنسیت 
و ســن کشته ها و مجروحین و بازداشت شدگان 
حوادث تابستان و پاییز سال ۱۴۰۱ مطرح کرده 
که تماما غیر مســتند، جهــت دار و بدون منبع 
اســت. این گزارش بر پایــه آمار های کذب ارائه 
شــده، ادعا کرد که ایران با »خشونت، تعقیب و 
آزار جنسی و جنسیتی« مرتکب »جنایات علیه 

بشریت« شده است.
ســتاد حقوق بشرکشورمان، اما با انتشار سندی 
تفصیلی ادعا های مطروحه را به چالش کشید و 
آن را »غیر مســتند، جانبدارانه، سیاسی و فاقد 
هرگونــه مبنای موجه حقوقی« توصیف کرد که 
بر مبنای ادعا های غیرقابل راستی آزمایی تدوین 
شده است. اما اســتدلال های ارائه شده از طوی 

این ستاد چه بود؟

عدم صلاحیت هیأت حقیقت یاب:  
ســتاد حقوق بشر کشورمان با اشــاره به نقش 
»آلمان« در تهیه این گزارش و یادآوری عملکرد 
این کشور در جنگ تحمیلی با فروش سلاح های 
شــیمیایی کشــتار جمعی به عراق که منجر به 
شــهادت بیش از ۱۳ هــزار نفر از شــهروندان 
کشــورمان شــد، تأکید کرد: »ایــن هیأت در 
نتیجه لابی گری ها و بده بســتان های سیاســی 
برخی کشور های غربی ایجاد شده و گزارش آن 
نیز تحت فشار این کشــور ها به نگارش درآمده 

است«.
طنز ماجرا این اســت که خود ســفیر آلمان در 
ایــران، در صحنه ناآرامی ها دیده شــد که خود 
گواه روشــنی از همراهی و مشارکت دولت این 
کشور در اغتشاشات امنیتی علیه کشورمان بود. 
البتــه برلین به همین بســنده نکرد و با اعطای 
مجوز و همراهی با تجمعات ضدایرانی در آلمان، 

رسما مقابل کشورمان صف آرایی کرد.

نقش آفرینی عملی و راهبــری برخی لیدر های 
اغتشاش توسط ســازمان های امنیتی مرتبط با 
آلمان و حمایت همه جانبه از نقش آفرینی جدی 
»جمشــید شــارمهد« که دارای تابعیت ایرانی، 
آلمانــی و آمریکایی اســت به عنوان ســرکرده 
گروه تروریســتی »تندر« که پس از دستگیری 
او نیــز همچنان ادامــه دارد، دو قطعه بزرگ از 
پــازل ضدامنیتی آلمــان در خــلال ناآرامی ها 
و پــس از آن بود. بــه این مجموعــه می توان 
موضع گیری های تند و بی سابقه مقامات آلمانی 
در حوزه دیپلماســی پیرامون موضوعات داخلی 

ایران را هم افزود.

تناقض رفتاری هیأت حقیقت یاب:  
چشم بســتن مدعیان حقوق بشــر بر ســلاخی 
ابتدایی ترین حقوق انســانی در غــزه، جنایات 
جنگی و نسل کشــی رژیم اســرائیل که تا امروز 
به شــهادت بیــش از ۳۹ هزار کــودک، زن و 
غیرنظامی در این باریکه ســاحلی منجر شــده، 
ازجملــه تناقض هایی اســت که در پاســخ قوه 
قضائیه به عنوان مثال روشــن تناقض مدعیان 

حقوق بشر به آن اشاره شده است. 

سناریوی امنیتی علیه ایران:  
ستاد حقوق بشــر با یادآوری اینکه »جمهوری 
اســلامی ایــران ســال ۱۴۰۱ بــا تجمعــات 
تأکیــد کرد:  نبــود«،  مســالمت آمیز مواجــه 
»ناآرامی ها یک ســناریوی از پیش برنامه ریزی 
شده امنیتی علیه ایران بوده که خبر فوت خانم 
)مهسا( امینی بستر مناسبی را برای شکل گیری 

و گسترش آن ایجاد کرد«.

عدم استقلال و بی طرفی هیأت:   
مراعات اســتقلال و بی طرفی یکی از اصلی ترین 
شرایط تحقیق است و بر اساس مستندات ستاد 
حقوق بشــر، هیأت مذکور »به دلیل وابستگی به 
کشور های غربی چشم خود را بر نقش آفرینی و 
هدایت گری مراکز و مؤسســات وابسته به برخی 
دولت هــا... به ویژه آمریکا، رژیم صهیونیســتی، 
آلمان، انگلســتان، فرانسه و کانادا... در تجمعات 

اعتراضی و ایجاد التهابات داخلی« بسته است.

 اتکاء به منابع غیرموثق و ژورنالیستی   
و بی توجهی عامدانه به گزارشات کشوری:

نادیده گرفتن ۴۵ گزارش مستند و متقن درباره 
اغتشاشات سال ۱۴۰۱ که به دفتر کمیسر عالی 
حقوق بشر نیز ارسال شد و برای هیأت حقیقت 
یاب نیز قابل دسترس بود، یکی دیگر از مواردی 
اســت که در پاسخ ستاد حقوق بشر به آن اشاره 
شــده و اعتبار، استقلال و بی طرفی هیأت را زیر 

سوال برده است.

خشــونت    به  هیأت  عمدی  بی توجهی 
گسترده اغتشاشگران:

ســتاد حقوق بشــر در پاســخ خود این نکته را 
پیش چشــم گذاشــته که هیــأت حقیقت یاب 
»حقوق مردم عادی، مدافعان امنیت و نیرو های 
مجری قانون که در نتیجه خشــونت گســترده 
اغتشاشــگران و آشــوب طلبان جان خود را از 
دســت داده یا مصدوم شــدند« را عمدا نادیده 

گرفته است. 

عدم ارائه مستندات:  
کمیته حقیقت یاب شــورای حقوق بشر سازمان 
ملــل در گــزارش خــود اعتــراف می کند که 
»یافته های ارائه شده جامع نیستند«، اما توضیح 
نمی دهد با این اوصاف بر چه اساسی نتیجه گیری 
کرده در غائله »مسمومیت دانش آموزان« دولت 

دخالت داشته است؟!

پنهان کاری هیأت:   
»اقدامات تروریستی مانند حمله به پلیس، حمل 
سلاح گرم و ســرد، حمله به مأموران با سلاح و 
ماشــین، آتش زدن خودروها، اماکن و تجهیزات 
از سوی برخی اغتشاشــگران« از جمله مواردی 
اســت که در گزارش هیأت حقوق بشر مغفول 
مانده است و در پاسخ ستاد حقوق بشر یادآوری 

شده است.

نادیده گرفتــن فعالیت تروریســتی و   
تجزیه طلبی در بستر اعتراضات:

یکی از مفصل ترین بند های پاســخ ستاد حقوق 
بشر به گزارش هیأت شرح و شمار تروریست ها و 
تجزیه طلبانی است که در جریان ناآرامی ها فعال 
بوده و بازداشــت شــدند، اما هیأت حقیقت یاب 

روی آن سرپوش نهاده است. 

عدول هیأت از ماموریت خود:  
بنا به مســتندات حقوقی ارائه شــده از ســوی 
ستاد حقوق بشر، هیأت حقیقت یاب با »قضاوت 
بدون تحقیق« حتی به مأموریت سیاسی و غیر 
حقوقی خود نیز پایبند نبوده اســت؛ برای نمونه 
بخشــی از این گزارش، به موضوع »مسمومیت 
دانش آموزان« و فوت »آرمیتا گراوند« اختصاص 
یافته که به اغتشاشات مرتبط نبود، اما علی الظاهر 
هیات تهیه کننده گزارش که ادعاهایش خالی از 
هرگونه مســتنداتی بود، برای طــول و تفصیل 
دادن به ســناریوی خود، ایــن موضوعات را هم 
ضمیمه گزارش خود کرده اســت. گزارشی که 
ابتدایی ترین و پایه ترین بن مایه های تحقیقی  از 
خالی است و بیشــتر مصداق ضرب المثل غربی 
معروفی اســت کــه »اگر می خواهیــد دروغی 
بگویید که باورپذیر باشد، یک دروغ بسیار بزرگ 

بگویید«!

کنعانی گفت: آرزوی تجزیه ایران مانند سایر آرزو های 
باطل چهل و چند ســال گذشته به گور خواهد رفت. 
ناصــر کنعانی در پیامی در شــبکه ایکس نوشــت: 
مردخای کیدار )مقام سابق امنیتی رژیم صهیونیستی 
و عضو اندیشــکده صهیونیستی ســادات- بگین( در 
اظهاراتی وقیحانه عنوان کرد که جمهوری اســلامی 
ایران باید تجزیه و به ۶ کشور تبدیل شود. وی، تحریک 

قومیت های مختلف ایرانی را زمینه تحقق این آرزوی 
شــوم عنوان نموده است. این صهیونیست مفلوک در 
فروردین ماه سال گذشــته نیز، ضمن تأیید اقدامات 
نظامی صهیونیســت ها در برخی کشور های همجوار 
گفتــه بود؛ "باید ایران را تکه تکه کنیم". این اظهارات 
بروشنی گویای سودای شوم دشمنان سفّاک نسبت به 
ایران عزیز است. هرچند این اولین بار نیست که دشمن 

صهیونیســت، اینگونه وقیحانه منویات درونی خود را 
عریان می ســازد و جدای از آنکه جمهوری اســلامی 
ایران بالغ بر چهار دهه از این دســت سخنان شنیده 
و اســتوارتر از همیشــه به حیات پرافتخار خود ادامه 
می دهد، اما لازم است بار دیگر به صهیونیست های رو 
به زوال یادآوری نمود: از جمع اقوام مختلفی که پیکره 
زیبای ایران اسلامی را تشــکیل داده اند، حدود ۲۵۰ 

هزار نفر جان خود را در طول تقریبی ۴۵ سال گذشته 
تقدیم نمودند تا این سرزمین، یکپارچه، قوی و مقتدر 
باقی بماند و وجبی از خاک آن کم نگردد. آنها که برای 
سربلندی ایران عزیز و اقتدار جمهوری اسلامی ایران از 
جان خود گذشتند، مردان و زنانی بودند که از شمال، 
جنوب، شرق، غرب و مرکز و از میان اقوام گوناگون در 

زیر پرچم پرافتخار ایران گرد هم آمده بودند.

سخنگوی وزارت خارجه:

آرزوی تجزیه ایران به گور خواهد رفت

واکاوی پاسخ ایران به گزارش کمیته حقیقت یاب شورای حقوق بشر سازمان ملل؛

۱۰ حقیقتی که قربانی شد!

سوژه روز

یادداشت

کوتاه ازسیاست

به ادعای روزنامــه نیویورک تایمز، ایران و ایالات 
متحده در مــاه ژانویه در عمــان گفت وگوهایی 
غیرمستقیم و محرمانه داشتند که در آن مسائلی 
چون تشدید تهدیدات در دریای سرخ و هم چنین 
حمــلات نیروهای مقاومــت در بــه پایگاه های 

آمریکایی نیز مورد بحث قرار گرفت.
این مذاکرات محرمانه در 10 ژانویه در مســقط، 
پایتخت عمان برگزار شد و مقامات عمانی پیام ها 
را بیــن هیئت هــای ایرانی و آمریکایــی که در 
اتاق های جداگانه نشسته بودند، منتقل می کردند. 
به ادعای نیویورک تایمز، سرپرستی این هیئت ها 
بر عهده علی باقری کنی، معاون وزیر امور خارجه 
و مذاکره کننده ارشــد هســته ای ایــران و برت 
مک گورک، هماهنگ کننــده امور خاورمیانه کاخ 
ســفید بود. این دیدار که برای اولین بار توســط 
فایننشــال تایمز در هفته گذشته افشا شد، اولین 
مذاکــرات حضوری -هرچند غیرمســتقیم- طی 
هشت ماه گذشته میان مقامات ایرانی و آمریکایی 
بود. مقامات آمریکایــی در گفت وگو با نیویورک 
تایمز ادعا کردند که ایران در ژانویه درخواست این 
دیدار را کرده و عمانی هــا قویاً توصیه کردند که 

ایالات متحده بپذیرد.
از زمان آغاز جنگ غزه در 7 اکتبر، ایالات متحده 
و ایــران از طریق کانال هــای مختلف به یکدیگر 

اطمینــان داده اند که هیچ یک به دنبال رویارویی 
مستقیم نیستند. 

درخواست های روشن و بی حاصل  
به ادعــای این روزنامــه آمریکایی و بــه نقل از 
مقامات آمریکایی و ایرانی، اما در عمان، هر یک از 
طرفین درخواست روشنی از طرف دیگر داشتند. 
واشنگتن از ایران می خواست که نیروهای مقاومت 
را مهار کنــد؛ از جمله توقف حمــلات حوثی ها 
در دریــای ســرخ و هدف قــرار دادن پایگاه های 
آمریکایی در عراق و سوریه. تهران نیز به نوبه خود 
از دولت بایدن خواسته تا آتش بس در غزه برقرار 
کنــد. با این حال، در ایــن مذاکرات هیچ توافقی 
حاصل نشــده و تنها چند ســاعت پس از خروج 
مک گورک از این نشست، ایالات متحده حملات 
نظامی را در 11 ژانویه در یمن انجام داد. در اوایل 
فوریه، ایالات متحده در واکنش به کشــته شدن 
ســه نظامی آمریکایی، حملاتی را به تاسیســات 
گروه های مقاومت در عراق و ســوریه انجام داد. از 
آن زمان حملات به پایگاه های ایالات متحده در 
عراق پایان یافته و تنها چند مورد پراکنده از این 

حملات در سوریه گزارش شده است.
ادامه تبادل پیام در عین بالا رفتن تنش ها  

یک مقام ارشــد آمریکایی به نیویورک تایمز گفته 
که ایــالات متحده در مذاکرات شــرکت کرده تا 

نشان دهد که حتی با افزایش تنش ها، واشنگتن 
هم چنان برای پیگیری دیپلماســی با ایران آماده 
است، اما ]به ادعای این شخص[ اگر این مذاکرات 
به نتیجه نرســد، ایالات متحده از زور اســتفاده 
خواهد کــرد. دو مقام ایرانی بــه نیویورک تایمز 
گفته اند کــه ایران در مذاکــرات تاکید کرده که 
کنترلــی بر فعالیــت نیروهای مقاومــت، به ویژه 
حوثی هــا، ندارد، اما می تواند از نفوذ خود بر آن ها 
استفاده کند تا اطمینان حاصل شود که در صورت 
آتش بس در غزه، همه حملات متوقف می شــوند 
-و البته نه قبــل از آن.مقامات آمریکایی و ایرانی 
بــه نیویورک تایمز گفته اند که از زمان مذاکرات با 
واسطه عمانی ها در ژانویه، به تبادل پیام  پیرامون 
گروه های مقاومت و آتش بــس ادامه داده اند. به 
گفته علی واعظ، مدیر میز ایران در گروه بین الملل 
بحران: »داشــتن کانال هــای ارتباطی، حتی اگر 
غیرمســتقیم باشــد، قطعاً می تواند برای کاهش 
احتمال اشــتباه محاسباتی و ســوء تفاهم مفید 
باشد. اما همانطور که از آن زمان تاکنون دیده ایم، 
تنش ها بین دو طرف، به ویــژه اما نه منحصرا در 
مورد حملات حوثی ها در دریای ســرخ، هم چنان 

قابل توجه است«.
پرهیز از جنگ مستقیم  

در مــاه فوریــه، ایــالات متحده و ایــران هر دو 

تصمیماتی برای جلوگیری از یک جنگ مستقیم 
گرفتنــد. آمریکایی در واکنش نظامی نســبت به 
کشته شدن نیروهای خود، از حملات مستقیم به 
ایران اجتناب کردند و نیروهای مقاومت در عراق 
هم  متقاعد شــدند کــه رای جلوگیری از مرگ 
آمریکایی ها، حملات بــه پایگاه های آمریکایی و 
شبه نظامیان در سوریه را متوقف کنند.اما به گفته 
پنتاگون، حوثی ها از 19 نوامبر تاکنون 102 حمله 
علیه کشتی ها در دریای سرخ و خلیج عدن انجام 
داده اند. تا 14 مارس، ایالات متحده 44 حمله به 
اهداف حوثی ها انجام داده اســت، اما این حملات 
حوثی ها را که تهدید به اســتفاده از تســلیحات 
پیشــرفته تر کرده اند، از ادامه عملیاتشان منصرف 
نکرده اســت. یک مقام ارشد آمریکایی گفت که 
حوثی ها به طور آزمایشــی یک موشک میان برد 
جدیــد را پرتــاب کرده اند. این مقــام گفت که 
گزارش های رسانه های خبری روسیه در این هفته 
در مورد دسترسی حوثی ها به موشک های مافوق 
صوت به احتمال زیاد دقیق نیســتند.عبدالمالک 
الحوثــی، رهبــر حوثی ها، روز پنجشــنبه گفت 
کــه حوثی ها محدوده هدف گیری خــود را برای 
جلوگیری از عبور کشــتی های مرتبط با اسرائیل 
را به اقیانــوس هند و دماغه امید نیک، در امتداد 

سواحل جنوبی آفریقا، گسترش خواهند داد.

جزییات تازه نیویورک تایمز پیرامون مذاکرات محرمانه مسقط؛ 

توافق غیررسمی ایران و آمریکا احیا می شود؟

آگهی مفقودی
برگ ســبز و سند کمپانی کامیون کشــنده سیستم رنو 
مدل 2013 به شماره موتور DXI11313427 و شماره 
شاســی VF624GPA000074875 و شــماره پلاک 
948ع 26 ایران24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی مفقودی
شاسی  شماره  به   165A0222796 موتور  شماره  به  ه 35-ایران46  پلاک 956  شماره  به  مدل 1402  پژو 207  بک  هاچ  سواری  مالکیت  شناسنامه 

NAAR63EE7PJ022246 متعلق به فائزه حسنی دورودخانی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک 5۹ اصلی بخش ۱۶
12885 فرعی به نام آقای حمید رضا پاک روح نسبت به ششدانگ اعیان و 230 
سیر عرصه که مقدار ده سیر عرصه موقوفه می باشد )با کاربری تجاری و سوله( به 
مساحت 1418.05 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رمضان شعبانی مالک 

رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/12/27
مرتضی قاسم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: 1676051

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا پلاک 5۸ اصلی بخش ۱۶

 816 فرعی بنام خانم مرضیه حجتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4857 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج حسینجان رضائی مالک رسمی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/27

مرتضی قاسم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: 1677389 

آگهی مفقودی
 RUNNA PLUS برگ سبز)شناســنامه( خودروی سواری
TU5 مدل 1401 به رنگ ســفید و شماره پلاک 527 س 43 
ایران 41 و شــماره موتور 172B0099777 و شــماره شاسی 
NAAU01FE7NT443075 بــه نــام خدامــراد گنجــی 
پورطرهان به شــماره ملی 4198669082 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز وکارت خودروخــودروی ســواری پرایــد 
مدل1382بــه شــماره پــلاک 41-831م75وشــماره 
موتور571039وشماره شاسیS1412282125141بنام 
علی گودرزی نژاد مفقودوازدرجه اعتبارســاقط اســت. 

بروجرد

www.yadegaremrooz.ir

 yadegar.emroz@gmail.com
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ëاقتصادی

فعالان اقتصادی چشم انتظار توجه
فرشید فرزانگان /عضو اتاق بازرگانی ایران  	

ادامه ازصفحه یک- این انتظارات شــامل موارد زیر می شوند: 1. 
مبارزه با تورم: کنترل نرخ تورم و ایجاد ثبات اقتصادی به منظور فراهم 
آوردن محیطی قابل پیش بینی برای فعالیت های اقتصادی. 2. ارتباط 
متعادل با غرب و شرق: برقراری تعامل موثر با کشورهای غربی و همزمان 
حفظ روابط سازنده با کشــورهای شرقی، به منظور تسهیل تجارت و 
سرمایه گذاری خارجی. 3. تقویت زیرساخت های اقتصادی: سرمایه گذاری 
در زیرساخت های حیاتی از جمله حمل و نقل، انرژی و فناوری اطلاعات 
به منظور بهبود بهره وری و تسهیل تجارت. 4. تعامل جهانی و پیوستن 
به FATF: گســترش روابط بین المللی اقتصادی از طریق پیوستن به 
انجمن ها و توافق نامه های بین المللی نظیر FATF به منظور افزایش 
اعتماد جهانی و دسترسی به بانکها و بازارهای جهانی. 5. حمایت از کسب 
و کارهای کوچک و متوسط: کاهش فشارهای مالیاتی و رفع موانع اداری 
و حکومتی که بر دوش این کسب و کارها سنگینی می کند. 6. آزادسازی 
شــبکه های اجتماعی: رفع محدودیت های دسترســی به شبکه های 
اجتماعی برای بهره مندی بیشتر کسب و کارها از فرصت های بازاریابی 
دیجیتال توجه به اقتصاد دیجیتال همراه با توسعه زیرساخت های لازم 
برای گســترش اقتصاد دیجیتال، از جمله تقویت شبکه های ارتباطی، 
حمایت از کسب و کارهای آنلاین و توجه به امنیت سایبری. 7. تسهیل 
تجارت: اجرای سیاست هایی که تجارت داخلی و بین المللی را تسهیل 
بخشــیده و موانع تجاری را کاهش دهد. 8. تقویت دولت الکترونیک: 
توسعه خدمات دولتی الکترونیکی به منظور شفاف سازی کاهش فساد 
اداری، و ایجاد محیط کسب و کاری سالم و کارآمد.9. مبارزه با فساد:اتخاذ 
اقدامات جدی برای مقابله با رشوه خواری و قاچاق، به ویژه در بین نهادها 
و ارگان های دولتی، تا تمامی فرآیندها بر اساس شفافیت و عدالت پیش 
برود.10. حمایت از شبکه های تجار بین المللی: تقویت پیوندها با بازرگانان 
و تجار ایرانی مقیم خارج از کشــور به منظور بهره مندی از فرصت های 
بین المللــی و افزایش صــادرات.11. بهبود فرآیندهای کســب و کار: 
ساده سازی رویه های اداری و ارائه حمایت های قانونی به منظور افزایش 
رقابت پذیری کســب و کارهای داخلی.12. توسعه تجارت بین المللی: 
حمایت از برنامه هایی که به گسترش تجارت بین المللی کمک می کند، 
با تاکید بر بازارهای جدید و محصولات صادراتی با ارزش افزوده بالا.13. 
تقویت زیرســاخت های حمل و نقل: بهبود شــبکه های حمل و نقل 
داخلی و بین المللی به منظور تســهیل جابجایی کالا و افزایش کارایی 
لجستیکی.14. مقابله با چالش های محیطی: اتخاذ رویکردهای جدی 
برای حل مشــکلات مرتبط با آب، انرژی، فرسایش خاک و آلودگی، از 
جملــه توجه به انرژی های تجدید پذیر.15. تقویت نظام بانکی:افزایش 
همکاری بانک ها با کســب و کارها و تقویت نظارت بانک مرکزی برای 
ایجاد ثبات مالی و کنترل نقدینگی.16. تحرک اقتصادی و رشد ساختاری:  
پیگیری سیاست های اقتصادی که به رشد پایدار و ایجاد اشتغال منجر 
می شــود، با تاکید بر توسعه صنایع دانش بنیان و ارزش افزوده بالا. 17. 
حمایت از صادرکنندگان و شرکتهای مدیریت صادرات: اجرای برنامه های 
حمایتی برای شــرکت های صادراتی به منظور تقویت توان رقابتی آنها 
در بازارهای جهانی و حل مشــکلات مرتبط با صادرات. 18. توســعه 
دیپلماسی اقتصادی: اســتفاده از ظرفیت های دیپلماتیک برای فراهم 
آوردن زمینه های سرمایه گذاری خارجی و افزایش صادرات، به خصوص 
در صنایع دانش بنیان و فناوری های نوین. 19. اصلاح نظام مالیاتی: رفع 
نواقص و پیچیدگی های موجود در سیســتم مالیاتی کشور به منظور 
تشویق ســرمایه گذاری و کمک به رشد اقتصادی. 20. ترویج فرهنگ 
کارآفرینی: ایجاد بســترهای مناسب برای رشد و توسعه استارتاپ ها و 
کسب و کارهای نوپا با ارائه تسهیلات مالی، آموزشی و مشاوره ای. 21. 
توجه به توســعه پایدار: تاکید بر توســعه اقتصادی که با حفظ محیط 
زیست و منابع طبیعی همراه باشد، از جمله توجه به پروژه های انرژی 
پاک و کاهش اثرات زیست محیطی فعالیت های صنعتی. 22. افزایش 
بهره وری کار و ســرمایه: بهبود شرایط کار و افزایش بهره وری از طریق 
آموزش و توسعه مهارت های کارکنان و به کارگیری فناوری های نوین.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تقدیر از اقدامات وزارت صمت در واردات خودروی نو اعم از برقی و 
بنزینی گفت: علی آبادی وزیر صنعت در مورد تامین برق ایستگاه های شارژ خودروها با بخش های اجرایی و مسئولان 
در حال رایزنی است.ســید علی یزدی خواه گفت: در حال حاضر امکان ترخیص خودروهای کارکرده مناطق آزاد به 
سرزمین اصلی فراهم است. صاحبان این خودروها می توانند به راحتی این خودروها را شماره گذاری کنند.وی بیان 
کرد: در خصوص موضوع واردات خودرو نیز شــاهد هجمه ای بودیم که به وزیر صمت وارد شد، واقعا همه مسئولان 
نســبت به موضوع واردات خودروی دســت دوم همین حس را دارند. چرا که شأن مردم را بالاتر از این می دانیم که 
خودروی دسته دوم خارجی استفاده کنند، اما به اضطرار و به ناچار برای جبران کمبود در بازار و برای متعادل کردن 
قیمــت خودروهای داخلی و خارجــی و مدیریت عرضه و تقاضا اصرار بر انجام آن داریم. واردات خودروی خارجی با 
حجم ســیلندر پایین و تعرفه های ترجیحی با قیمت مناسب، نکات مهم این واردات است.نکته مهم واردات خودرو 

تیراژ آن است که باید قابل توجه باشد .

رییس مجمع کارگران اســتان تهران با بیان این که همیشه حقوق کارگران نسبت به تورم یکسال عقب تر است 
گفت:شــورایعالی کار می بایســت با توجه به در نظر گرفتن تورم ســال آتی دستمزد را تعیین نماید .محمدرضا 
تاجیک، گفت: در زمانی که ما می خواهیم دســتمزد را تعیین نماییم می بایســت با لحاظ کردن تورم انتظاری 
دســتمزد تعیین نماییم . شکاف و عقب افتادگی مزدی ســال به سال بیشتر و عدم تناسب هزینه ها و دستمزد 
دریافتی به صورت معادله ای مجهول خود را بیشتر نمایان می کند .وی بیان کرد: وقتی صحبت از اجرای صحیح 
قانون می شــود شــرکای اجتماعی آن را غیر ممکن می دانند الزام قانون گذار در تبصره 2 ماده 41 قانون کار 
مشخص است، ولی به دلیل تصمیم گیرهای اشتباه و عدم تعیین دستمزد مناسب سفره کارگران تهدید و تولید 
به خطر افتاده اســت.  تاجیک در پاســخ به اظهارات دبیر شورایعالی کار در خصوص اینکه مزد سال 1402 ، 65 
درصد دستمزد را پوشش می دهد گفت: ملاک تعیین زمان محاسبه نیست ، شورایعالی کار می بایست با در نظر 

گرفتن تورم سال آتی مزد تعیین کند .

واردات خودروی دسته دوم راهکار موقتی استحقوق کارگران همیشه نسبت به تورم یکسال عقب  تر است

در دهه های گذشــته، دانشگاهها، مراکز آموزش 
عالی، موسســات غیرانتفاعی و علمی کاربردی، 
مثل قارچ سر بر آوردند و جوانان این مرز و بوم 

را جذب کردند. 

در نتیجه بخشــی از هزینه های خانوار صرف اموری شد 
که اصلا غیرضروری بود. بهتر بود به جای این کار، روی 
ســازمان های فنی و حرفه ای مبتنــی بر تکنولوژی های 
مدرن متمرکز شــویم. ما اکنون بــا برخی آموزش های 
غیرضــروری و تاریخ گذشــته مشــغولیم. بــا همین 
سیاست های غیرمسئولانه اســت که تعداد زیادی فارغ 
التحصیــل را وارد جامعه کرده ایــم، آن هم بدون این 
که ســرمایه گذاری های لازم حوزه اقتصاد را برای این 
جوانان فراهم کرده باشــیم.بر اساس گزارش های مرکز 
آمار، نــرخ بیکاری کل کشــور به ۷.۶ درصد رســیده 
و نــرخ بیکاری فارغ التحصیــلان در مقطع کاردانی ۱۰ 
درصد، مقطع کارشناسی ۱۵.۲ درصد، کارشناسی ارشد 
۹.۷ و مقطــع دکتری ۳ درصد اســت. محمود کریمی 
بیرانوند، معاون وزیر کار با اشــاره به تمرکز وزارت کار 
بر اشتغال زایی قشر تحصیل کرده، گفت: »جنبش بورس 
تحصیلی بخش خصوصی در کشور درحال توسعه است؛ 
یعنی بخش خصوصی در دفترچــه کنکور کارجو را در 
همان مقطع لیسانس بورس می کند. همچنین بسیاری 
از سرفصل های نامربوط رشته های تحصیلی از دانشگاه ها 
حذف شده است. مراکز جوار دانشگاهی و فنی حرفه ای 
در داخل دانشگاه ها نیز رشد قابل ملاحظه ای داشته اند.« 
با وجود ایــن وعده، آخرین آمار ها حکایت از ۷۰ درصد 
فارغ التحصیــل بیــکار در مقطع دکتــری دارد. چندی 
پیــش طا ها رمضانــی، مدیرکل دفتر سیاســتگذاری و 
توسعه اشتغال این رقم را مورد تایید قرار داد. بر اساس 
گزارش هــای مرکز پژوهش های مجلس ســهم بیکاری 

در زنان نســبت به مردان و در نقاط شــهری نسبت به 
نقاط روستایی بالاتر است.این اعداد در شرایطی منتشر 
می شــود که صولت مرتضوی، وزیر کار گفته است: »در 
سال ۱۴۰۱بیش از یک میلیون و در ۱۰ماهه ۱۴۰۲بیش 
از ۹۰۰هزار فرصت شــغلی در کشور ایجاد شده است با 
توجه به این شــرایط پرسش هایی مطرح است از جمله 
این که چــرا جمعیت فارغ التحصیلان بیــکار، یا فارغ 
التحصیلان شاغل و فقیر تا این حد زیاد است؟ مرتضی 
افقه، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشــگاه چمران 

اهواز به این پرسش ها پاسخ داده است:
رشد بی رویه موسســات آموزش عالی بدون   

بازار کار
مردم برای تامین زندگی خود ۲ شــغله و ۳ شغله شده 
اند.مرتضــی افقه گفت: »به دلیل مشــکلات موجود در 

بخــش مدیریــت در کشــور، بســیاری از فعالیت های 
تولیدی، پرهزینه هستند و بنابراین درآمد ناشی از این 
فعالیت ها، که شــاغلین از آن بهره مند می شوند، بسیار 
پایین تر از ســطح معیشتشان است. نکته دیگر این که، 
سالهاســت که به جای ایجاد زمینه های مناسب شغلی 
یا ســوق دادن جوانان به ســمت یادگیری مهارت های 
فنی و حرفه ای مناســب برای مشارکت در فعالیت های 
اقتصادی، آنان را به سمت دانشگاه های بزرگ و کوچک 
و حتی غیرمعتبر برده ایم. شاید هیچ کشوری به اندازه 
ما به نسبت جمعیتش، دانشــگاه و مراکز عالی نداشته 
باشد؛ بنابراین این میزان فارغ التحصیل که در بسیاری 
از مــوارد امکان اشــتغال، ازدواج و فعالیت های دیگر را 
ندارند، در فعالیت هایی مشــغول می شوند که ارتباطی 
با تحصیلاتشان ندارد و یا در سطحی پایین تر از مدرک 

خود مشغول می شــوند.«وی افزود: »دستمزد هایی که 
افراد تحصیلکرده و سایر مردم می گیرند، در اغلب موارد، 
بســیار کمتر از مقداری اســت که بتوانند یک زندگی 
شــرافت مندانه داشته باشند. به همین دلیل بسیاری از 
مردم ناچارند که دو و یا حتی سه شغل داشته باشند. به 
خصوص در سال های اخیر که قیمت مسکن به اندازه ای 
افزایش پیدا کرده که جوانانــی که تازه فارغ التحصیل 
شده اند یا حتی شغل هم دارند، از پس تامین هزینه ها 
برنخواهند آمد. به همین دلیل نیز بســیاری از افراد نه 
تنها با یک شغل از پس هزینه های زندگی بر نمی آیند، 
بلکه مجبورند شــغل دوم نیز داشــته باشند. همین دو 
شــغله و ســه شــغله بودن، هم توان اقتصادی افراد را 
کاهــش می دهد و هم توان اجتماعــی آن ها را. درواقع 
این شرایط نه تنها فرصت تفریح، بلکه فرصت رسیدگی 
به امــور فرااقتصادی و تربیتی و رفاهی خانواده را نیز از 
بین می برد.«این اقتصاددان گفت: »متاســفانه سیاست 
گذاران از ســال های پایان جنگ )۶۶ و ۶۷( شــروع به 
افزایــش دانشــگاه ها کردند که شــاید بتوانند فرصتی 
در جهت ایجاد اشــتغال بخرند. ایــن افزایش بی رویه 
دانشــگاه ها بی توجه و بی تناســب با نیاز های جامعه و 
کشور انجام شد و تعداد رشته هایی که تناسب چندانی 
با نیاز های کشــور نداشــتند نیز افزایش پیدا کرد. وی 
افــزود: »هم اکنون انبوهی از نیرو های فارغ التحصیل را 
داریم که اگر به اســتعداد های واقعی آن ها توجه می شد 
نه نیازی داشتند وارد دانشگاه شوند و نه اصلا در حوزه 
اشــتغال خود به مشــکل بر می خوردند. همچنین اگر 
در حوزه اشتغال، ســرمایه گذاری تکنولوژیک مناسبی 
اجرایی می شــد، اصلا احتیاجی نداشتیم تعداد زیادی 
نیرو را وادار به ورد به دانشگاه کنیم. وضعیت دانشگاه ها 
از یک سو و وضعیت تولید و بازار کار از سوی دیگر باعث 

شده که ما به این مشکلات برخورد کنیم. 

مردم برای تامین زندگی خود ۲ شغله و ۳ شغله شده اند

بار سنگین هزینه بر درآمد
سرمقاله

اخبار  کوتاه

 در روز های پایانی سال تکاپو برای تمیزی خانه در بین 
شهروندان بیشتر شده است تا جایی که بازار اقلام مورد 
نیاز خانه تکانی در بســیاری از مــوارد با گرانی مواجه 
شــده است.برخی از شــهروندان برای صرفه جویی آب 
و گا ها نظافت بهتر، البســه خانــواده و پرده منزل را به 
خشکشویی و لباسشویی می سپارند، اما نکته قابل تامل 
در این موضوع بحث تفاوت قیمت خدمات در این صنف 
است.هر واحد صنفی در این رسته شغلی در هر منطقه 
قیمــت متفاوتی را در برابر خدمات دهی به مشــتریان 
دارد که این مسئله موجب گلایه شهروندان شده است.

سفیدشویی، خشکشویی، لباسشویی و سایر خدمات این 
صنــف هر کدام قیمت متفاوتی دارد، اما این نرخ گذاری 
در هر منطقه و شــرایط واحد صنفی هم متفاوت است.

هر سال با نزدیک شــدن به روز های پایانی سال تقاضا 
در این صنف بیشــتر می شود، اما امسال بنا به اظهارات 
از این واحد های صنفی دارند.به گفته فعالان این رسته شهروندان، مردم تقاضای کمتری برای دریافت خدمات 

شــغلی، امســال مردم برای پرداخت هزینه از ســبد 
خانوارشان در راستای خشکشویی و لباسشویی تمایلی 
به صرف هزینه ندارند و این موضوع رکود عجیبی را در 
این بازار ایجاد کرده است.فعالان این بازار می گویند؛ به 
دنبال تورم اقتصادی کشور، رکود به بیش از ۵۰ درصد 
لباسشــویی ها و خشکشویی ها رســیده و این موضوع 
باعث تعطیلی حدود ۲۰ درصد از واحد های صنفی در 
این رسته شغلی در ســال جاری شده است.در همین 
رابطه ابوالفضل رجب زاده، رئیس اتحادیه خشکشویی 
و لباسشــویی تهران  گفت: برخی از واحد های صنفی 
لباسشویی و خشکشویی در سال جاری به دلیل تورم و 
رکود در اقتصاد ناگزیر تعطیل شدند و این رکود، ضربه 
بزرگی به این صنف وارد کرده است.به گفته رجب زاده، 
رکود کم ســابقه در صنف لباسشویی و خشکشویی به 
تورم موجود در جامعــه بازمی گردد چراکه مردم توان 
پرداخت پــول بــرای هزینه های غیر ضــروری مانند 

لباسشــویی و خشکشــویی را ندارند. این شغل، شغل 
لوکسی محسوب می شود و هر سال مراجعه به ما کمتر 
از ســال قبل می شــود. در حال  حاضر بــا وجود اینکه 
نزدیک عید نوروز هســتیم، حدود ۵۰ درصد نسبت به 
سال قبل کاهش تقاضا داریم.اتحادیه صنف خشکشویی 
و لباسشــویی تهران در پاســخ به این سوال که قیمت 
خدمات در لباسشــویی و خشکشویی ها چگونه تعیین و 
ابلاغ می شود؟ گفت: در این رسته شغلی فقط هفت قلم 
از اجناس برای لباسشــویی و خشکشویی شامل قیمت 
گذاری اســت.وی تصریح کرد: کت و شــلوار، پیراهن، 
دامن و چند قلم دیگر شامل قیمت گذاری است و بقیه 
اجناس مانند پتو در حضور مشــتری برای شستشو و به 
صورت توافقی قیمت گذاری می شود.به گفته رجب زاده، 
در بحــث قیمت گذاری، اقلام به چهار درجه ۱ و ۲ و ۳ 
و ممتاز طبقه بندی می شــود که با توجه به کیفیت کار 

نرخ هر یک از این درجه بندی ها با هم متفاوت است.

تورم، خشکشویی ها را از رونق انداخت

حذف  خشکشویی از  سبد  خانوار 

گزارش

آگهی مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ سبز(نیســان پیــکان  رنگ ســفید به 
شــماره شاســی PCBGLUD22512965 و شــماره موتــور 
KA24982866X و شماره پلاک ۱۳۹س۴۴ ایران ۴۱ متعلق به 
اینجانب حبیب تیموری آزادبخت فرزند خدامراد صادره از کوهدشت 

مفقود گردیده است لذا از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
برگ ســبز خودروی ســواری تیباتیب2مدل 1397به شماره پلاک 
شاسی  موتور M15/8612653وشــماره  41_685ب78وشــماره 
NAS821100G1169621بنــام مجید نــوذری مفقودواز درجه 

اعتبارساقط است.  بروجرد

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودروی سواری پژو مدل 1398 به شماره پلاک 585 
ج 95 ایران 31 و شــماره موتور 124K1312196 و شماره شاسی 
NAAM11VEXKK186963 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
شاسی  شماره  به   165A0222796 موتور  شماره  به  ه 35-ایران46  پلاک 956  شماره  به  مدل 1402  پژو 207  بک  هاچ  سواری  مالکیت  شناسنامه 

NAAR63EE7PJ022246 متعلق به فائزه حسنی دورودخانی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک 5۹ اصلی بخش ۱۶
12885 فرعی به نام آقای حمید رضا پاک روح نسبت به ششدانگ اعیان و 230 
سیر عرصه که مقدار ده سیر عرصه موقوفه می باشد )با کاربری تجاری و سوله( به 
مساحت 1418.05 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رمضان شعبانی مالک 

رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/12/27
مرتضی قاسم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: 1676051

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا پلاک 5۸ اصلی بخش ۱۶

 816 فرعی بنام خانم مرضیه حجتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4857 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج حسینجان رضائی مالک رسمی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/27

مرتضی قاسم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: 1677389 

ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی
بدین وســیله به اشــخاص ذیل ۱ - زهرا سراخوی نام پدر: ظهراب 
تاریخ تولد: 1312/11/03 شــماره ملی: ۱۸۱۵۲۶۴۸۴۵ شــماره 
شناســنامه: ۳۶۵۰۳ به نشانی: شــیراز میانرود با وراثت محمدرضا 
ســهراب دوست به نشانی: شــیراز میانرود 2- گودرز سواخوی نام 
پدر: ظهراب تاریخ تولد: 1330/02/12 شماره ملی: ۱۸۱۸۶۹۵۱۶۲ 
شماره شناسنامه: ۱۶۱ به نشانی: شیراز میانرود با وراثت محمدرضا 
سهراب دوست به نشانی: شیراز میانرود ابلاغ میشود که بانک ملت 
شــعبه خیابان ولی عصر )عج( خرم آباد به اســتناد قرارداد شماره 
13997639249/23مورخ 1399/10/13 دفترخانه اســناد رسمی 
شــماره ۱ شــهر خرم آباد استان لرســتان جهت وصول مبلغ )دو 
میلیارد و صد و هفتاد و پنج میلیون و صد و شــصت هزار و پانصد 
و شــصت و چهار ریال ( به انضمام ۵ درصد حقوق دولتی علیه شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه ۱۴۰۲۰۲۵۱۰ در 
این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 1402/12/10 مامور 
پســت، محل اقامت شما به شرح متن سند شــناخته نشده لذا بنا 
به تقاضای بســتانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجــرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار محلی آگهی 
می شــود و چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ این آگهی که روز 
ابلاغ محسوب میگردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید 

عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .

ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

شعبه اجراء



»منشور اخلاقی«
پایبندی به اصول دینی، توجه به واقعیت های عینی، احترام به اســتقلال و 
حاکمیت ملی، پاسداشت ارزشهای انسانی، دفاع از آزادی قلم، انتشار دقیق 
وبدون سانسور اخبار ؛دوری از رانت و فساد، رعایت حقوق شهروندی،  خود 
داری از تهمت و افتراء و فعالیت های رسانه ای بصورت حرفه ای از اهداف 

این رسانه است. 
روزنامه اقتصادى - اجتماعى

روزنامه صبح ایران

 یکشنبه 27 اسفند ماه  1402 شماره 1504

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: دکترحسن نجف وند
زیرنظرشورای سردبیری

 دبیر سرویس صفحه اقتصاد: مریم کاظمیان فرد
 دبیر سرویس صفحه سیاسی: آناهیتا جعفری
 دبیر سرویس صفحه گوناگون: بهاره  یوسفی

 دبیر سرویس صفحه جامعه: سعیده کاظمیان فرد
 دبیر سرویس نفت و انرژی: فائزه میردریکوندی

 دبیر اخبار شهرستانها: مرتضی برکاتی

 صفحه آرا: فاطمه مهرابی
 چاپخانه: چاپ کارگر -تلفن : 7 - 66817316

 نشانی دفترتهران:  خیابان جمهوری خیابان دانشگاه - کوچه ماستری فراهانی پلاک 6 طبقه اول
 تلفن تماس: 66973714-66461770-66373678 - داخلی 3

 نشانی دفتر خرم آباد:  خیابان علوی- کوچه شهید شاهرخی- پلاک 9 مجتمع مطبوعاتی
 تلفن خرم آباد: 33405109 ـ 066      نمابر: 33438620ـ066

 تلگرام و  واتساپ : 09027833627

 ایمیل:
yadegar.emroz@gmail.com 

 سایت:
www.yadegaremrooz.ir

www.yadegaremrooz.ir

 دیــدار تیم های اســتقلال و 
در  قبل  لحظاتی  پرســپولیس 
ورزشگاه آزادی به پایان رسید. 

در هفتــه بیســتم رقابت های لیگ 
برتر استقلال و پرســپولیس، دربی 
ورزشــگاه  در  را  پایتخت  حســاس 
آزادی برگزار کردنــد که این دیدار 
سرد، بدون گل پایان یافت و تیم ها 

امتیازات را تقسیم کردند.
شرایط جدولی و حاکم بر بازی عملا 
یک بازی محتاط را در دستور کار هر 
دو تیم قرار داده بود . پرسپولیس و 
استقلال درحالی به مصاف هم رفتند 
که دو تیم در صدر جدول رتبه های 
اول و دوم را از آن خــود کرده  بودند 
و بعد از شــروع نیم فصل دوم نشان 
داده انــد فعلا در زمین زورشــان از 
است؛ چراکه  بیشــتر  باقی حریفان 
دو تیــم در شــرایط مختلف به برد 
رسیده اند و فضاهای مختلف بازی را 
محک کرده اند.استقلال جواد نکونام 
در دربــی پیش از هر چیــز بدنبال 
نباختــن بود زیرا بــه خوبی نکونام 
متوجه شده بود که شکست در دربی 
آرزوهای او را برای قهرمانی پنبه می 
کند و نباید برابر پرسپولیس هجومی 

اوسمار باز و شلخته بازی کرد .
او اســتقلال را بــر پایه ســه دفاع 
به میدان فرســتاده بــود ، البته در 

زمان حمله حریــف، آنها پنج دفاعه 
می شــدند . دو دفــاع کناری در بالا 
و ســه هافبک وســط با راس عقب 
،  اســتقلالی ها درحالی هجوم را از 
برنامه های خود حذف کرده و کنار 
گذاشته بودند  که در ابتدا جنگیدن 
در میانه میدان را در دستور کار خود 
قرار داده بودند  و درنهایت با استفاده 
از توانایی های بلانکو و ماشاریپوف  به 
دنبال رسیدن به دروازه پرسپولیس 
بودند . اســتفاده از کناره ها و ارسال 
به داخل جریمه یکــی از مهم ترین 
راه هــا برای فــاز حمله اســتقلال 
بازیکــن صاحب  بود ، فشــار روی 
توپ در یک ســوم دفاعی حریف از 
تاکتیک هــای موردنظــر نکونام بود 
که البتــه در مواجهه با تیم خوب و 
مالکانه  بازی  و  پرسپولیس  یکدست 
اش این تاکتیــک در تمام لحظات 

بازی امکان پذیر نبود.
پرسپولیس در این دیدار  نیز همانند 
سایر بازی های گذشــته ، با آرایش 
پایــه 2-2-2-4 بــه میــدان رفت.

عنوان  بــه  رفیعی  حضور ســروش 
پست شش بازی ساز در کنار مسعود 

ریگی به عنوان یک بازیکن پســت 
شــش تخریبی و نگهدارنده، شــاید 
منطقی ترین محور دوگانه در جلوی 

خط دفاعی آنهاست.
که  بازیکنانی  مالکیــت،  زمــان  در 
نزدیک به خط طولی بازی می کنند، 
ترابی در سمت راست و اورونوف در 
ســمت چپ بودند ،  چرا که شعاع 
اسماعیلی فر محدودتر شده  حرکتی 
و دیگر بــه عنوان  مدافع کناری که 
با نفوذ به بالای زمین و فرار از پشت 
وینگر خطرساز می شود دست کم در 
این دیدار حضور نداشــت . برخلاف 
گل محمدی که همواره برای نفوذ به 
دروازه حریفان، علاقه زیادی به نیم 
فضاها داشــت؛ اوسمار تاکید زیادی 
بر کانال میانــی دارد که با توجه به 
خط دفاعی پنج نفره استقلال و سه 
هافبک میانی جلوی آنها، استراتژی 
چندان جالبی دســت کم برای این 
دیدار بــه نظر نمی رســید و از این 
جا بود که پرســپولیس نتوانست از 
دفاع لایه لایه اســتقلال عبور کند.

یکی از نکات مثبت تیم پرسپولیس، 
بالانس بودن ســمت چپ و راست 

تیــم در فاز هجومی اســت، اما آن 
چیزی که در ایــن دیدار عجیب به 
نظر می رســید این بود که تیم تنها 
20 درصد از حملاتــش را از کانال 
میانی دنبال کــرده؛ در صورتی که 
چهــار بازیکن جلوی زمین شــعاع 
حرکتی همواره در مرکز داشــته اند. 
در  پرسپولیس  می دهد  نشــان  این 
این دیدار در فاز ســوم بازیسازی و 
خلق موقعیت به مشــکل برخورده و 
دچار سردرگمی بوده است.آنها %66 
از زمان بازی را مالک توپ و میدان 
بوده اند و نرخ پاس های ســالمی که 
رد و بدل کرده اند تقریبا ســه برابر 
استقلال و 450 مورد است که البته 
این موضوع منحصرا نمی تواند عامل 
موفقیت یا عــدم موفقیت یک تیم 
باشد و به طور مشــخص به فلسفه 
مربی و ســبک بازی تیم بســتگی 
دارد.در این بازی اســتقلال در بازی 
دفاعی  و پرسپولیس در تعداد پاس 
ردوبدل شده و بازی مالکانه موفق تر 
عمل کرد ، در یک سو استقلال آمده 
بود که فقط مساوی بگیرد و از سوی 
دیگر پرســپولیس اصلا نمی دانست 
دقیقا بــر کدام روش با عبور از دفاع 
لایه لایه اســتقلال بــه دروازه آبی 
ها برســد. با ثبت دربــی بدون گل 
در داربــی 103 رکورد منفی آبی ها 
یعنی عدم پیروزی مقابل پرسپولیس 
)وقت قانونی( در ۶ سال اخیر از بین 
نرفت تا پرسپولیس رکورد ۱۶ بازی 
بدون شکست در شهرآورد را به نام 
خود ثبت کند. جالب آنکه استقلال 
در ایــن ۶ ســال با پنج ســرمربی 
متفاوت راهی شهرآورد شده است و 
هیچ کدام از آنها موفق به پیروزی در 

وقت های قانونی بازی نشده اند.

گزارش »یادگار  امروز « از تساوی کسل کننده دربی 103

هیچ ، هیچ 

ورزش

مدیریت هزینه ها و کنترل مخارج از مهم ترین 
مسائل در سفر است. مخصوصا در این روزها که 
اوضاع اقتصادی به هم ریخته است و هزینه ها 
چندبرابر شــده اند. اگــر در تعطیلات نوروزی 
پیش رو برای ســفر برنامه ریخته اید، حتما به 

مدیریت هزینه های آن هم فکر کرده اید. 
برنامه ریزی داشته باشید  

قدم اول برای مدیریت هزینه ها، داشتن برنامه 
دقیق و درست اســت. قبل از هرکاری، حتی 
قبل از مشخص کردن مقصدتان، باید برنامه ای 
درست و منســجم برای سفر داشــته باشید. 
برنامه ای که حتی شامل مشخص کردن مقصد 

نهایی هم می شود.
برنامه درست باید اینطور باشد که اول با توجه 
به بودجه مقصدتان را مشخص کرده باشد. در 
قدم بعــدی تعداد روزهایی که قرار اســت در 
مقصد اقامت کنید محاســبه شده باشد. قدم 
سوم اینکه تمام نقاطی که قرار است به آنها سر 
بزنید، تفریحاتی که قرار اســت داشته باشید، 
وعده های غذایی و محــل اقامت را پیش بینی 

کنید.
هزینه ها را پیش بینی کنید  

حالا کــه برنامه ســفر را با جزییات درســت 
نوشــتید و می دانید که قرار اســت در مقصد 
چه کارهایــی انجام بدهید، وقت آن رســیده 
اســت که هزینه های تقریبی سفر را محاسبه 
کنید. محاســبه هزینه ها به شما این امکان را 
می دهد که درســت تر خرج کنید و حواستان 
به بودجه ای که برای ســفر اختصاص داده اید، 
باشــد. نــگاه واقع گرایانــه به مخارج ســفر و 
هزینه های واقعی باعث می شــوند که در سفر 
با دیدن قیمت ها شــوکه نشــوید یا درمقابل 

خرج های ناخواسته قرار نگیرید.
برنامه ریزی مالی برای سفر  

خوشــبختانه اگر بخواهید می توانید فهرســت 
ریزهزینه های سفرتان را با جستجو در اینترنت 
به دســت بیاورید. هزینه پاسپورت و عوارض 
خــروج از کشــور، هزینه ورود بــه مکان های 

تاریخــی، موزه ها، امکانــات تفریحی، هتل ها، 
اقامتگاه هــای بومگردی و حتی غذایی که قرار 

است بخورید.
ســعی کنید در پیش بینی هزینه های سفرتان 
مقــداری بودجه برای هزینه هــای پیش بینی 
نشــده در نظر بگیرید. در اینصورت اگر خرج 
پیش بینی نشده ای پیش آمد، غافلگیر نخواهید 
شــد. برای این کار می توانیــد درصدی عمل 
کنیــد. مثلا با خودتان بگویید که  ۱۰ درصد از 
کل بودجه سفر را به خرج های پیش بینی نشده 

اختصاص می دهم.
اگر مخارجی که پیش بینی کرده اید با بودجه ای 
که می خواهید به سفرتان اختصاص بدهید جور 
درآمــد، می توانید با خیال راحت باقی کارها را 
برای سفرتان انجام دهید و تصمیم گیری کنید.

اقتصادی حرکت کنید
واقعیت این است که درست از لحظه ای که در 
خانــه خودتان را قفل می کنیــد و پا به بیرون 
از خانــه می گذارید خرج و مخارج ســفر هم 
شروع می شوند. شما برای رفتن به مقصد مورد 

نظرتان چند گزینه دارید.
یا با خودروی شخصی سفر می کنید؛  

یا با وسایل نقلیه عمومی مانند اتوبوس و قطار؛
و یا ترجیح می دهید با هواپیما سفر کنید.

قبل از انتخاب نحوه رسیدن به مقصد با خودتان 
دودوتا چارتای ساده داشته باشید. البته باید در 
تصمیم گیری هایتان سلیقه و علاقه جمع را هم 
درنظر بگیرید، اما اگر مدیریت هزینه ها برایتان 
در اولویت قرار دارد می توانید با وســایل نقلیه 
عمومی ســفرتان را شــروع کنید. اما در نظر 
داشته باشید که در مقصدتان، باید برای دیدن 
هر نقطه از تاکســی های شــهری یا اینترنتی 
اســتفاده کنید و این هم خــرج دیگری روی 

مخارج شما اضافه خواهد کرد.
وسیله سفر  

از طرفی دیگر اگر جمعیت تان کم است و قرار 
اســت با یک خانواده دیگر )کــه آنها هم کم 
جمعیت هستند( سفر کنید، می توانید به جای 

دو خودروی شــخصی از یک خودرو استفاده 
کنید. ایــن راهکار برای زوج هــای جوانی که 
فرزند ندارند عالی است. در اینصورت می توانید 
هزینه سوخت و اســتهلاک خودرو را هم بین 

خودتان تقسیم کنید.
اگر تصمیم دارید با هواپیما سفر کنید، انتخاب 
بلیط های چارتر گزینه مناســب تر و ارزان تری 
بلیط های سیستمی است. همچنین  نسبت به 
می توانیــد هواپیمایی هایی را انتخاب کنید که 
معمولا بلیط های ارزان تری نسبت به باقی رقبا 

ارائه می دهند.
اگر مقصدتان کشورهای خارجی هستند، سعی 
کنید پروازهای غیرمســتقیم بــه مقصد مورد 
نظرتان را انتخاب کنید. پروازهای غیرمستقیم 
گزینه هــای ارزان تری نســبت بــه پروازهای 

مستقیم به حساب می آیند.
هتل لوکس یا ارزان باشد؟  

یکی دیگر از جنبه های مهم سفر مساله اقامتگاه 
در مقصد اســت. توصیه اکید ما این است که 
قبل از شروع سفر مکان موردنظرتان را انتخاب 
و رزرو کنید. مخصوصا در تعطیلات نوروزی که 
احتمال پر بودن اقامتگاه ها و هتل ها بسیار زیاد 
اســت. رزرو اینترنتی اقامتگاه ها و یا هتل ها به 
شــما این امکان را می دهد که خیالتان از بابت 
محل اقامت راحت باشــد و از طرفی دلال های 

فرصت طلب سرتان کلاه نگذارند.
ثبت کننده های خوبی باشید!  

ســعی کنید مخارج تان را در طول ســفر ثبت 
کنید. هر روز یک بار این کار را انجام دهید و با 
برنامه ریزی و پیش بینی هزینه ها مقایسه کنید. 
اگر متوجه شدید که هزینه های جاری سفرتان 
از چیزی که پیش بینی می کردید بیشــتر شده 
است، کمی در برنامه های سفرتان تغییر ایجاد 
کنیــد. با کمی حذف و اضافه در برنامه ســفر 
می توانیــد مجددا کنترل وضعیــت مالی را بر 
عهده بگیرید و تا انتهای ســفر آن را مدیریت 
کنید.سعی کنید بیشــتر از بودجه پیش بینی 

شده خرج نکنید.

مدیریت هزینه ها در سفرهای نوروزی 
سیری درایران

دکتر اله یاری :دکتر اله یاری :قدردان زحمات کارگران حوزه خدمات شهری هستیم
دیدارشهردار رباط کریم با کارگران سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری 

شهردار رباط کریم با حضور در گلخانه سازمان فضای سبز، در میان 
کارگران این مجموعه حضور یافت. 

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر رباط کریم، دکتر 
اله یاری در حاشیه این دیدار ضمن عرض خدا قوت و تقدیر از زحمات 
کارگران گفت : رسیدگي به وضعیت کارگران خدوم شهرداري از وظایفي 
است که مدیریت شهري عهده دار آن است و ما تمام تلاش خود را در جهت 
حفظ کرامت ، رفاه و معیشت شما بزرگواران به کار مي بندیم. در این دیدار 
تعدادی از کارگران به ارائه مسائل و مشکلات کاري خود پرداختند و دکتر اله 
یاری بر حل مشکلات آنان تاکید و قول مساعدت دادند. وی در پایان بازدید، 
کارگران زحمت کش فضای سبز را  یکی از بازوان مدیریت شهری خواند و 
افزود : بنده از زحمات کارگران خدوم شهرداری بویژه نیروهای فضای سبز که 
در سرما و گرما جهت کمک به رفاه مردم همواره در حال تلاش برای خدمت 
رسانی به شهر و شهروندان می باشند، صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم.

اهدا روغن و لنت رایگان به 1000 تاکسی دار
فعال سطح شهر

عضو شورای شهر: دکتر اله یاری ازبهترین شهرداران تاریخ رباط کریم است
 جلسه ای با تاکسی داران این شهر به ریاست دکتر اله یاری شهردار و  خانم 

تقوی فرد، عضو شورای شهر برگزار گردید.
دکتر اله یاری شهردار رباط کریم در این جلسه اظهار داشت:با اقدامات خوبی 
که در مسیر توسعه شهر برداشته ایم در حوزه تاکسی رانی نیز اقدامات 
خوبی در حال انجام است که میتوان به ایجاد تعمیرگاه تخصصی تاکسی 
داران شهر در شهرک اشکانیه اشاره کرد. در ادامه این جلسه، مریم تقوی 
فرد،عضو شورای اسلامی شهر رباط کریم ضمن قدردانی از زحمات این قشر 
زحمتکش گفت: تاکسی داری یکی از شغل های سخت و مهم بوده که 
زندگی روزمره اکثر افراد به این شغل مرتبط می باشد که در چند ماهه 
گذشته اقدامات خوبی جهت رفاه حال این عزیزان به همت شهردار و اعضای 
شورای شهر انجام شده است.  عضو شورای اسلامی شهر ادامه داد:به حمدالله 
با ورود دکتر اله یاری بعنوان شهردار کهن شهر رباط کریم، در همه حوزه 
ها رو به پیشرفت هستیم که میتوان به جرات گفت دکتر اله یاری یکی از 

بهترین شهردارانی است که تا به امروز تاریخ رباط کریم به خود دیده است.

در پایان این جلسه به تاکسی داران فعال سطح شهر حواله رایگان روغن و 
لنت ترمز رایگان اهدا شد.

بزرگداشت روز شهداء  روز شهداء انجام شد 
حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای ترابی امام جمعه شهرستان رباط کریم 
بهمراه فرماندار  و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بمناسبت 22 اسفند 
ماه روز بزرگداشت شهداء با خانواده شهیدان؛ ماشاءالله خالصی و فضل الله 
هاشمی دیدار کرده و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عزیزمان با 
اهداء  گل و لوح سپاس از مقام شامخ شهدا و خانواده های ایشان تجلیل 
نمودند . گفتنی است در شهرستان رباط کریم مدیران و مسئولین در قالب 
40 گروه با تمامی خانواده های معظم شهدای این شهرستان دیدار کرده و 

یاد و خاطره شهدا را گرامی داشتند.

توجه ویژه به محلات حاشیه ای شهر رباط کریم با حضور دکتر اله یاری
 امکانات و اعتبارات شهری

 به صورت عادلانه در حال توزیع است
رباط کریم  شهرستان  جمعه  امام  ترابی  والمسلمین  حجت الاسلام 

گفت:منطقه سفیدار و شترخوار از مناطق کمتربرخوردار است و متاسفانه از 
محرومیت مضاعف رنج می برد که البته طی 2 سال اخیر به همت فرماندار 
محترم اقدامات خوبی در این بخش صورت گرفت اما با حضور شهردار 
دوچندان  توجهات  هستند،  سخت کوش  و  فعال  شهرداری  که   محترم 

شد.
توزیع عادلانه امکانات و اعتبارات در سطح شهر یکی از نکات مثبت دوره 
فعلی مدیریت دکتر اله یاری است که امروز شهرداری نقاطی شروع به کار 
کرده که تا پیش از آن هیچ شهرداری به آن مناطق توجه نکرده بود و تمام 

مناطق حاشیه شهر امروز به یک چشم نگاه می شود.
امیدواریم طرح های عمرانی و زیربنایی یکی پس از دیگری آغاز شده و افتتاح 

شوند.

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۴ پروژه عمرانی 
و زیربنایی در محله سفیدار

شهردار رباط کریم :بوستان سفیدار 
در نیمه نخست سال 1403 به  بهره برداری می رسد

افتتاح  وعده  ادامه  گفت:در  رباط کریم  شهردار  اله یاری  حمیدرضا  دکتر 

پروژه های عمرانی در محله سفیدار بودیم که در گذشته متاسفانه 
مورد کم توجهی قرار گرفته و جزء محلات کمتر برخوردار بود اما 
توزیع  و  متوازن  توسعه  برای  شهروندان  به  شده  داده  قول  بنابر 

عادلانه امکانات، امروز پروژه هایی در این راستا افتتاح شد.
و  بود  پاتوق محله ای  و  زمین چمن مصنوعی  پروژه ها شامل  این 
آغاز  ویژه  به  و  شد  شروع  معابر  آسفالت  توزیع  نهضت  همچنین 
عملیات اجرایی بوستان در این محله که جزو مطالبات شهروندان 
شریف این محله بود ه که مجموع اعتبار این پروژه ها 440 میلیارد 

ریال می باشد.
به منظور اجرای مقدمات پروژه بوستان، بررسی های لازم صورت 
گرفت و در راستای تامین زمین، زمین فعلی با توافق صورت گرفته 
تملک شد و قول دادیم که نهایتا تا پایان نیمه نخست سال آینده 

برای استفاده خانواده ها و شهروندان مهیا شود.
ما در مدیریت شهری رباط کریم برای تمام محلات شهر برنامه ریزی 
ایجاد  که  است  این  بر  ما  اعتقاد  و  کردیم  تعریف  پروژه  و  داشته  

امکانات به صورت عادلانه در تمامی محلات مطلوب و زیباست.

تلاش های بی وقفه مجموعه مدیریت شهری 
در پیشرفت و توسعه متوازن

افتتاحیه پروژه های عمرانی در محله سفیدار 
اخیر  ماه   3 طی  که  رباط کریم  شهرداری  عمرانی  پروژه   4
حضور  با  بود،  شده  آغاز  آن ها  تکمیل  یا  و  اجرایی  عملیات 
امام  ترابی  المسلمین  و  حجت الاسلام  شهرستان   مسئولان 
جمعه شهرستان، دکتر احمدی فرماندار شهرستان، معاون ناحیه 
اعضای  و  رئیس  شهردار،  اله یاری  شهرستان،دکتر  بسیج  مقاومت 
زنی  کلنگ  و  افتتاح  شهری  مدیران  سایر  و  اسلامی   شورای 

شد.
پروژه های افتتاح شده شامل افتتاح زمین چمن مصنوعی سفیدار ، 
افتتاح پاتوق محلی سفیدار ، نهضت پخش آسفالت محله سفیدار و 

کلنگ زنی پارک سفیدار بود.

روابط عمومي  و امور بین الملل شهرداري بوشهر

فراخوان تجدید مزایده عمومی فراخوان تجدید مزایده عمومی 
شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به عملیات جمع آوری ,تفکیک و پردازش پسماندهای خشک در مبدا و مقصد و عملیات دفن بهداشتی پسماندها در سایت دفن , از طریق برگزاري  
فراخوان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به افراد حقوقی واجد شرایط در قالب قرارداد اجاره اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید مطابق جدول زمانبندي 
ذیل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مزایده  گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

مدت شماره فراخوانموضوع پروژه
قرارداد

مبلغ پایه اجاره بها به صورت 
ماهیانه برای سال اول ) ریال ( 

مبلغ پایه اجاره بها سال 
اول قرارداد )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در فراخوان )ریال( 

عملیات جمع آوری ,تفکیک و پردازش 
پسماندهای خشک در مبدا و مقصد و 

عملیات دفن بهداشتی پسماندها در سایت دفن
33/599/732/40843/196/788/8963/000/000/000/سه  سال5002005701000064

توضیحات: 
۱- تاریخ فروش اسناد: كلیه متقاضیان میتوانند حداكثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخه 1403/01/06 از طریق  مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد  فراخوان را دریافت نمایند.

2- مهلت تحویل پاکت )ارائه اسناد فیزیکی پاکت  الف  الزامی است(  : تا ساعت 15  روز یک شنبه  مورخه 1403/01/19  از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت 
3- تاریخ بازگشایي پیشنهادها: راس ساعت 12 روز دو شنبه مورخ 1403/01/20 

4- مكان بازگشایي: شهرداري مركزي بوشهر روبروي میدان شهرداري.
5- محل وآخرین مهلت تحویل اسناد ) شامل اصل پاکت الف ( : اداره امور پیمان شهرداري بندر بوشهر- تا پایان وقت اداري مورخ درج شده.ضمناً تصویر پاکت الف و سایر پاکات ب و 

ج در سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری گردد .
۶- سایر جزئیات و شرایط در اسناد فراخوان درج شده است.

7- حضور نمایندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مزایده آزاد است.
۸- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021   دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

۹- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس : بوشهر – میدان شهرداری – شهرداری مرکزی – طبقه 
دوم – اداره امور پیمان تلفن: 07733340571

۱0- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گردیده است.
۱۱- در صورتي كه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱2-  شهرداري در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.
۱3 -  مدت اعتبار پیشنهادها 3/سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد مي باشد و تا سه ماه دیگر قابل تمدید خواهد بود .

۱4- هزینه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان فراخوان  مي باشد.

نوبت اول

عباس دارایی/ یادگار امروز


